
- 1 -

Zarządzenie   nr     29/2021
z dnia  10.11.2021

Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych we Wrocławiu

w sprawie wprowadzenia regulaminu organizacyjnego w RDLP we Wrocławiu
_____________________________________________________________________

(znak sprawy: DO.012.38.2021)

Na podstawie art. 34 ustawy o lasach z dnia 28 września 1991r. 
( DZ.U.2021 poz.1275 t.j.) oraz § 17 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe (stanowiącego załącznik  do zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r.), 
oraz w związku z Zarządzeniem nr 94 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z 
dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego biura 
Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych ze zmianami (EO-0110-1/2012), zarządzam 
co następuje:

§1

Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych we 
Wrocławiu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia z dniem określonym 
w § 6.

§2

1. W terminie do dnia 30 listopada 2021 r., odpowiedzialni kierownicy komórek 
organizacyjnych zobowiązani są do zweryfikowania zakresów czynności             
w stosunku do swoich pracowników w komórkach organizacyjnych. 

2. W terminie do dnia 30 listopada 2021 r. należy dopełnić wszelkich czynności 
formalno-prawnych oraz techniczno-organizacyjnych związanych                        
z dostosowaniem niniejszego regulaminu do organizacji pracy RDLP (tj. nowe 
pieczątki, przekazania stanowiskowe).

3. W terminie do dnia 30 listopada 2021 r. Naczelnik Wydziału Zarządzania 
Zasobami Ludzkimi jest zobowiązany uregulować sprawy pracownicze i 
przygotować dokumenty konieczne celem dopełnienia formalności związanych 
ze zmianami wynikającymi z Regulaminu Organizacyjnego, skutkującymi w 
zakresie stosunku pracy.

4. W terminie do dnia 30 listopada 2021 r. Naczelnik Wydziału Informatyki jest 
zobowiązany do dostosowania systemu EZD do zmian wynikających z nowego 
schematu organizacyjnego RDLP we Wrocławiu. 

§3

Nadzór nad prawidłowym wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam 
Naczelnikowi Wydziału Zarządzania Zasobami Ludzkimi.



- 2 -

§4

Ogłoszenie Regulaminu organizacyjnego nastąpi poprzez podanie go do ogólnej 
wiadomości pracowników za pośrednictwem poczty elektronicznej.

§5

Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych do przedłożenia Naczelnikowi 
Wydziału Zarządzania Zasobami Ludzkimi oświadczeń podległych pracowników, 
potwierdzających zapoznanie się z treścią Regulaminu Organizacyjnego RDLP 
stanowiących zał. nr 2 w terminie do dnia 30 listopada 2021 r. 

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§7

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia tracą moc:

1. Zarządzenie nr 22/2021 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 
we Wrocławiu z dnia 31.08.2021 r., w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Organizacyjnego RDLP we Wrocławiu (DO.012.29.2021).

Do wiadomości:

1. Komórki organizacyjne RDLP w/m
2. Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych w Warszawie
3. Wszystkie jednostki organizacyjne LP z terenu RDLP we Wrocławiu
4. ZOZ NSZZ „Solidarność” przy RDLP we Wrocławiu
5. MOZ ZLP RP przy RDLP we Wrocławiu
6. MSPL NSZZ „Solidarność” przy RDLP we Wrocławiu (za pośrednictwem Nadleśnictwa Oleśnica Śląska)
7. ZLP RP Oddział we Wrocławiu (za pośrednictwem Nadleśnictwa Wołów)
8. Związek Zawodowy Pracowników Technicznych Leśnictwa przy Zakładzie Usług Leśnych w Bystrzycy Kłodzkiej 

Tomasz Olszewski
p.o. Dyrektor RDLP we Wrocławiu
/dokument podpisany elektronicznie/


		2021-11-10T11:38:08+0000
	Tomasz Olszewski




